
OFERTA PROMOCYJNA NR 30 WAŻNA OD 25.07.2023 DO 07.08.2023 R.

hity CENOWE!
*oferta obowiązuje do wyczerpania zapasów

PRZY DOWOLNYCH
ZAKUPACH ZA MINIMUM 40ZŁ*

BESTBEST
sellerseller

pojemność
100 ml!

BEAUTé MARAKECH
Hydrolat róża, 125ML
100 ml = 7,99 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniemobniżki:  9,99 zł

999
1799

cena 
regularna

2499
PUPA 
mascara MAXI VOLUME
Tusz do rzęs, 10 ml
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 81,99 zł

8199

cena 
regularna 99

CALVIN KLEIN 
IN2U
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 99 zł

135

cena 
regularna 799

SEYO 
fresh aloe
ŻEL POD PRYSZNIC, 400ML
100 ml = 2,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

1199

cena 
regularna 999

Biała Perła 
Multiperfekt
Pasta do zębów 
z hydroksyapatytem, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

1699

cena 
regularna

kobo professional 
matt bronzing 
& CONTOURING powder 
PUDER BRĄZUJĄCY, 9 g, 10 g = 14,43 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

1299
2799

cena 
regularna

NIVEA
PłYN MICELARNY DO SKÓRY 
WRAżLIWEJ, 400 ML
100 ml = 3,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

1199
2299

cena 
regularna

GLISS KUR 
ULTIMATE REPAIR
SZaMPON DO WŁOSÓW, 400 ML
100 ml = 3,25 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

1299
1849

cena 
regularna

SCHAUMA MISS FRESH
suchy SZaMPON 
DO WŁOSÓW, 150 ML
100 ml = 8,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł

1299
1399

cena 
regularna

TAFT POWER
LAKIER DO WŁOSÓW, 250 ML
100 ml = 6,80 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

1699
2049

cena 
regularna

Superoferta

10 g = 14,43 zł

CALVIN KLEIN 
IN2U
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 

SEYO 
fresh aloe
ŻEL POD PRYSZNIC, 400ML
100 ml = 2,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 

pojemność

Biała Perła 
Multiperfekt
Pasta do zębów 
z hydroksyapatytem, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 

16
regularna

yy

1699cena 1299cena 1299cena 

EKSPERCI 
OD WŁOSÓW

SKUTECZNA 
PIELĘGNACJA TWARZY

SKINIMAL
TONIK KERATOLITYCZNY 
Z KWASEM GLIKOLOWYM, 200 ml
100 ml = 10,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1999
3149

cena 
regularna

SKINIMAL
AKTYWNE SERUM ujędrniające 
POD OCZY, 30 ml
100 ml = 66,63 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

1999
3149

cena 
regularna

SKINIMAL
MASKA NAWILŻAJĄCA 
do twarzy, 1 szt.
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 11,49 zł

999
1499

cena 
regularna

*oferta obowiązuje do wyczerpania zapasów

ZAKUPACH ZA MINIMUM 40ZŁ
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OFERTA SPECJALNA

TAFT volume
puder DO WŁOSÓW, 10 g
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 16,49 zł

1649
2299

cena 
regularna

PALETTE Deluxe
oil care color
FARBA DO WŁOSÓW, 1 op.
RÓŻNE ODCIENIE
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15 zł

1599
2099

cena 
regularna

GLISS KUR 
ULTIMATE REPAIR
ekspresowa ODŻYWKA 
DO WŁOSÓW, 200 ML, 100 ml = 6,75 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,49 zł

1349
2009

cena 
regularna

GLISS KUR 
ULTIMATE REPAIR
odżywka DO WŁOSÓW, 200 ML
100 ml = 5,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

999
1349

cena 
regularna

Schauma 7 herbs
szampon DO WŁOSÓW, 400 ML
100 ml = 2,50 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

999
1449

cena 
regularna

Schauma for men
szampon DO WŁOSÓW, 400 ML
100 ml = 2,70 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

1079
1449

cena 
regularna

TAFT POWER ACTIVITY
ŻEL DO WŁOSÓW, 150 ML
100 ml = 9,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

1499
1949

cena 
regularna

GLISS KUR 
PROTEIN+
MASKA DO WŁOSÓW, 400 ML
100 ml = 5,25 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

2099
2599

cena 
regularna

FA 
Dezodoranty spray, 150 ml
różne rodzaje
100 ml = 5,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

899
1249

cena 
regularna

NATURE BOX
odżywka DO WŁOSÓW, 385 ML
100 ml = 5,45 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 20,99 zł

2099
2799

cena 
regularna

NATURE BOX
szampon DO WŁOSÓW, 400 ML
100 ml = 5,45 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 20,99 zł

2099
2799

cena 
regularna

PALETTE INTENSIVE 
COLOR CREAM
FARBA DO WŁOSÓW, 1 op.
RÓŻNE ODCIENIE
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

1649
2499

cena 
regularna

OLEO INTENSE  
ODŻYWKA DO WŁOSÓW, 250 ML
100 ml = 7,40 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1849
2399

cena 
regularna

syoss
OLEO INTENSE   
ODŻYWKA DO WŁOSÓW, 440 ML
100 ml = 3,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1749
2299

cena 
regularna

syoss
OLEO INTENSE  
SZAMPON DO WŁOSÓW, 440 ML
100 ml = 3,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1749
2299

cena 
regularna

2  
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PIELĘGNACJA TWARZY

NIVEA
PIELęGNUJąCY DWUFAZOWY PŁYN 
DO DEMAKIJAŻU OCZU, 125 ML
100 ml = 7,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

nivea
ŻEL DO MYCIA TWARZY DO CERY 
MIESZANEJ I TŁUSTEJ, 150 ML
100 ml = 9,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

SKINIMAL
ŁAGODNA PIANKA 
OCZYSZCZAJĄCA, 200 ML
100 ml = 10,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

NIVEA
MLECZKO OCZYSZCZAJĄCE DO CERY 
SUCHEJ I WRAŻLIWEJ, 200 ML
100 ml = 6,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

SKINIMAL
KREM NAWILŻAJĄCY Z KWASEM 
HIALURONOWYM I AMINOKWASAMI, 50 ml
100 ml = 43,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 20,99 zł

SKINIMAL
OCHRONNY KREM do opalania 
ciała i twarzy, SPF 30, 200 ML
100 ml = 12,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 25,99 zł

SKINIMAL
MASKA rewitalizująca 
z kwasem hialuronowym, 1 szt.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,49 zł

skinimal
aktywna emulsja 
myjąca, 200 ML
100 ml = 10,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

SKINIMAL
skoncentrowany krem 
seboregulujący, 50 mL
100 ml = 49,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł

nivea
TONIK ŁAGODZĄCY DLA CERY 
SUCHEJ I WRAżlIWEJ, 200 ML
100 ml = 6,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

999 1499

1999

1199

2199 2499

999

1999

2499

1199

1899 1899

2999

1899

3349 3999

1499

2749

3349

1899

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

GARNIER HYALURONIC ALOE JELLY
LEKKI ŻEL NAWILŻAJĄCY, 50 ML
100 ml = 39,98 zł

POZA KLUBEM: 21,99 ZŁ, 100 ml = 43,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1999
2699

cena 
regularna

GARNIER BB
KREM do skóry NORMALNEJ, 50 ML
100 ml = 45,98 zł

POZA KLUBEM: 29,99 ZŁ, 100 ml = 59,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 26,99 zł

2299
3399

cena 
regularna

GARNIER 
HYALURONIC ALOE
SUPER SERUM NAWILŻAJĄCE, 30 ML
100 ml = 103,30 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 30,99 zł

3099
5199

cena 
regularna

w klubie

GARNIER 
PŁYN MICELARNY 3W1, 400 ML
100 ml = 3,50 zł

POZA KLUBEM: 18,39 ZŁ, 100 ml = 4,60 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1399
2399

cena 
regularna

GARNIER HYALURONIC ALOE JELLY
LEKKI ŻEL NAWILŻAJĄCY, 50 ML
100 ml = 39,98 zł

POZA KLUBEM: 21,99 ZŁ, 100 ml = 43,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1999

GARNIER BB
KREM do skóry NORMALNEJ, 50 ML
100 ml = 45,98 zł

POZA KLUBEM: 29,99 ZŁPOZA KLUBEM: 29,99 ZŁPOZA KLUBEM: 29,99 ZŁ, 100 ml = 59,98 zł100 ml = 59,98 zł100 ml = 59,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

2299

przed wprowadzeniem obniżki: 

14cena 

GARNIER 
HYALURONIC ALOE
SUPER SERUM NAWILŻAJĄCE, 30 ML
100 ml = 103,30 zł100 ml = 103,30 zł100 ml = 103,30 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 30,99

305199

cena 
regularna

w klubie

GARNIER 
PŁYN MICELARNY 3W1, 400 ML
100 ml = 3,50 zł

POZA KLUBEM: 18,39 ZŁ, 100 ml = 4,60 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99

1399
2399

cena 
regularna

100 ml = 59,98 zł100 ml = 59,98 zł100 ml = 59,98 zł

SKINIMAL
SERUM PRZECIWSTARZENIOWE 
ZWALCZAJĄCE ZACZERWIENIENIA, 30 ml
100 ml = 109,97 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

2999
4299

cena 
regularna

w klubie

w klubie

Wysoka 
ochrona UVA
i UVB SPF 30

Doskonale
regeneruje, 

nawilża, 
odżywia

3  
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PIELĘGNACJA TWARZY I CIAŁA

AA ALOES
PIANKA Do DEMAKijażu, 150ML
100 ml = 7,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

EVELINE BIO HYALURON
ROLL-ON Pod OCZY, 15 ML
100 ml = 10,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł

GARNIER 
BODY SUPERFOOD
ODŻYWCZY KREM, 380 ML
100 ml = 7,89 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 39,99 zł

BOTANIC SKINFOOD
regenerujące
masełko orzechowe, 95 g
100 ml = 21,04 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

SORAYA CHLOROFIL
NAWILŻający KREM 
do twarzy,  50 ML
100 ml = 21,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł

ziaja
naturalny KREM OLIWKOWY, 50 ML
100 ml = 7,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

AA +HELP
BALSAM OPATRUNEK 
DO CIAŁA, 400 ML
100 ml = 4,37 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

ZIAJA NATURALNIE
KREM NAWILŻAJĄCY DO TWARZY 
NA DZIEŃ, 50 ML
100 ml = 18,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,49 zł

AA ALOES
ODżYWCZY KREM do twarzy 
na dzień i na noc, 50 ML
100 ml = 35,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł

FLOSLEK PHARMA ARNIKA
ŻEL POD OCZY, 15 ML, 10 ml = 5,99 zł

POZA KLUBEM: 9,99 ZŁ, 10 ml = 6,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

eveline 
BRAZILIAN BODY
BALSAM BRĄZUJĄCY, 200 ML
100 ml = 7,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 23,99 zł

BOTANIC SKINFOOD
NAWILŻająca 
PIANKA Do TWarzy, 150 ML
100 ml = 8,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

bielenda 
SKIN CLINIc
SERUM, 30 ML
100 ml = 66,63 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 26,49 zł

LIRENE C+E
SKONCENTROWANE 
SERUM pod oczy, 30 ML, 100 ml = 69,97 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 20,99 zł

NIVEA SOFT
KREM UNIWERSALNY, 300 ML
100 ml = 5,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 20,99 zł

UZDROVISCO
ROŚLINNY AKTYWNY TONIK 
BEZWACIKOWY, 150 ML
100 ml = 16,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 35,99 zł

1199

1599

2999

1999

1099

399

1749

949

1799

899

1499

1299

1999

2099

1699

2499

1899

2499

3999

3799

1799

999

2299

1249

2499

1299

2399

2199

3299

3199

2499

3599

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

SORAYA CHLOROFIL
NAWILŻający KREM 
do twarzy,  50 ML
100 ml = 21,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 

bielenda 
SKIN CLINIc
SERUM, 30 ML
100 ml = 66,63 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 

regularna

regularna

PIANKA Do DEMAKijażu, 150ML
100 ml = 7,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 

AA ALOES
ODżYWCZY KREM do twarzy 
na dzień i na noc, 50 ML
100 ml = 35,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 

GARNIER 
BODY SUPERFOOD
ODŻYWCZY KREM, 380 ML
100 ml = 7,89 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 

eveline 
BRAZILIAN BODY
BALSAM BRĄZUJĄCY, 200 ML
100 ml = 7,50 zł100 ml = 7,50 zł100 ml = 7,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 

regularna

regularna

DO CIAŁA, 400 ML
100 ml = 4,37 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 

NIVEA SOFT
KREM UNIWERSALNY, 300 ML
100 ml = 5,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni najniższa cena towaru w okresie 30 dni najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 

regularna

w klubie

w klubiew klubie
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PERFUMERIA DAMSKA I MĘSKA

ADIDAS 
ICE DIVE
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 34,99 zł

2999
6899

cena 
regularna

GUESS SEDUCTIVE
Woda toaletowa, 75 ml
100 ml = 145,53 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 149 zł

CALVIN KLEIN 
IN2U MAN
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 99 zł

109

99

149

159

cena 
regularna

cena 
regularna

ESCADA CELEBRATE N.O.W.
Woda perfumowana, 80 ml
100 ml = 136,25 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 119 zł

CALVIN KLEIN OBSESSION MEN
Woda toaletowa, 125 ml
100 ml = 95,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 109 zł

FRANK OLIVIER SUN JAVA
Woda toaletowa, 75 ml
100 ml = 132,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 99 zł

HUGO BOSS DEEP RED
Woda perfumowana, 90 ml
100 ml = 154,44 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 139 zł

LACOSTE ESSENTIAL
Woda toaletowa, 75 ml
100 ml = 185,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 149 zł

MOSCHINO 
I LOVE LOVE
Woda TOALETOWA, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 149 zł

CALVIN KLEIN BEAUTY
Woda perfumowana, 50 ml
100 ml = 198,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 99 zł

JOOP! HOMME
Dezodorant w atomizerze, 75 ml
100 ml = 79,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 59,99 zł

STR8 live true
Dezodorant w atomizerze, 85 ml
100 ml = 16,46 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł

MEXX BLACK
Woda toaletowa, 50 ml
100 ml = 139,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 69,99 zł

ARIANA GRANDE R.E.M.
Woda perfumowana, 30 ml
100 ml = 430 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 199 zł

109

119 99

139

139

149

99

5999 13996999

129

199

199 129

279

189

209

139 2099109

169 199

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

w klubie109

119cena 99139cena 

99

139 149
BI-ES wish
Woda perfumowana, 100 ml
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

2999
3799

cena 
regularna 2999

109
CALVIN KLEIN 
ESCAPE
Woda perfumowana, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 129 zł

129199

cena 
regularna

w klubie

5  
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PIELĘGNACJA TWARZY

+

+

+

+

+

WYBIERZ NAJLEPSZĄ RUTYNĘ DLA SIEBIE

Produkty dostępne do przetestowania w sklepie

[KROK 2]
ULTRALEKKI 
UV FLUID

SPF 50+

TWÓJ PORANNY DUET 
CODZIENNIE PRZEZ CAŁY ROK

        BARDZIEJ 
ROZŚWIETLONA 
SKÓRA*

4X

[KROK 1]

SERUM 
12% CZYSTEJ 
WITAMINY C

* Wnioski i wyniki z badania zostały zweryfi kowane przez zewnętrzny panel dermatologów sponsorowany przez L'Oréal.     
** Badanie kliniczne, 50 kobiet stosujących rutynę: serum + UV fl uid z SPF50+ vs. 30 kobiet stosujących krem nawilżający, po 8 tygodniach.

CLINICAL
REVITALIFT
NOWOŚĆ

[ KWAS HIALURONOWY ]
FILLER
REVITALIFT

[KROK 1]

SERUM
POD OCZY 

[KROK 3]

KREM NA DZIEŃ
LUB NA NOC

[KROK 2]
SERUM 
DO TWARZY 

[KROK 1]

SERUM
DO TWARZY

NA NOC
Z CZYSTYM 
RETINOLEM 

[KROK 3]

KREM NA DZIEŃ 
Z SPF25

LUB 
KREM NA NOC

[KROK 2]
KREM POD 
OCZY

LASER
REVITALIFT

INFINITY MARSHMALLOW
PŁYN MICELARNY, 250 ML
100 ml = 3,60 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

INFINITY MARSHMALLOW
PEELING DO TWARZY, 75 ML
100 ml = 194,39 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,49 zł

INFINITY MARSHMALLOW
Lekki krem do twarzy, 50 ml
100 ml = 23,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

INFINITY MARSHMALLOW
SERUM W SZTYFCIE, 25 G
10 g = 7,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 20,99 zł

1079

899 1199

1799
1799

1499 1999

2999

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna
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na topie
PIELĘGNACJA, STYLIZACJA I KOLORYZACJA WŁOSÓW

BOTANIC HAIR FOOD
TRYCHOLOGICZNY PEELING 
DO SKÓRY GŁOWY, 125 ML
100 ml = 12,79 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

BOTANIC HAIR FOOD
STYMULUJĄCY SZAMPON 
DO WŁOSÓW, 500 ML, 100 ml = 2,40 zł

POZA KLUBEM: 13,99 ZŁ, 100 ml = 2,80 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

BOTANIC HAIR FOOD
WCIERKA POBUDZAJĄCA, 100 ML
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

ĽORéAL paris EXCELLENCE
FARBA DO WŁOSÓW, 1 OP.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

ARTISTE REPAIR
MASKA WZMACNIAJĄCA 
do włosów, 300 ML
100 ml = 5,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

ARTISTE thermo 
TERMOOCHRONny
SPRAY DO WŁOSóW, 125 ML
100 ml = 7,19 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł

ARTISTE MOISTURE
MASKA NAWILŻAJĄCA 
do włosów, 300 ML
100 ml = 5,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

ARTISTE strong
mocny SPRAY DO UKŁADANIA 
WŁOSÓW, 125 ML
100 ml = 5,59zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł

1599

1199

1499

2999

1599 899

1599 699

1999

1799

1999

4499

2199 1299

2199 899

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

ĽORéAL paris 
CASTING COLOR CREME
FARBA DO WŁOSÓW, 1 OP.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł

2749
3749

cena 
regularna

GARNIER FRUCTIS 
GOODBYE DAMAGE
SZAMPON DO WŁOSÓW, 400 ML
100 ml = 3,25 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

1299
1749

cena 
regularna

garnier botanic therapy
SZAMPON DO WŁOSÓW, 400 ML
100 ml = 3,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

1299
1699

cena 
regularna

899

2699 799

seyo argan
NAWILŻAJĄCA MASKA 
DO WŁOSÓW, 500 ml
100 ml = 1,80 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł

MORE4CARE 
ANTI HAIR LOsS
SPECJALISTYCZNY SZAMPON 
DO WŁOSÓW, 200 ML, 100 ml = 13,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 26,99 zł

seyo
suchy szampon 
do włosów, 200 ml
100 ml = 4,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

1449

3699 1049

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

w klubie

naturalnienaturalnie

TOŁPA GREEN 
NAWILŻAJACY SZAMPON 
do włosów, 300 ML
100 ml = 5,83 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 17,49 zł

1749
2399

cena 
regularna

najtaniej

w klubie

w klubie

w klubie
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w klubie

w klubie

w klubie

w klubie

w klubie

RIMMEL SCANDAL’EYES 
EXAGGERATE 001
KREDKA DO OCZU; 0,28 G, 1 g = 53,54 zł

POZA KLUBEM: 49,99 ZŁ, 1 g = 117,82 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł

1499
3299

cena 
regularna

MAYBELLINE FALSIES SURREAL
TUSZ DO RZĘs, 10 ML
POZA KLUBEM: 59,99 ZŁ
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 41,99zł

4699
7299

cena 
regularna

Skóra muśnięta słońcem

KOBO PROFESSIONAL 
GLOWING SKIN
PUDER SYPKI, 8 g, 10 g = 24,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł

SEMILAC EXTENDT 5 IN 1
HYBRYDOWY LAKIER DO PAZNOKCI, 7 ML
10 ml = 52,84 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 46,99 zł

KOBO PROFESSIONAL 
MARVELLOUS lashes BROWN
TUSZ DO RZĘS, 10 ml 
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

RIMMEL 
Wonder’Luxe Volume
Tusz do rzęs, 11 ml
10 ml = 15,64 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

EVELINE 
LIQUID CAMOUFLAGE HD
KOREKTOR WODOODPORNY; 7,5 ML
10 ml = 19,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

EVELINE 
WONDER MATCH LUMI
PODKŁAD ROZŚWIELTAJĄCY, 30 ML
100 ml = 99,97 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 39,99 zł

PIERRE RENE 
BRONZING SHIMMERING
PUDER BRAZUJĄCY; 7,5 G
10 g = 33,32 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 26,99 zł

ĽORéAL paris INFALLIBLE FRESH WEAR
PODKŁAD DO TWARZY, 30 ML
100 ml = 13,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 47,99 zł

LIRENE 
MY MASTER
PODKŁAD DO TWARZY, 30 ML
100 ml = 99,97 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

1999

3699

1799

1799

1499

2999

2499

3899

2999

4699

2999

4699

3399

6299

3499

8699

3999

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

MAYBELLINE LIFTER GLOSS
BŁYSZCZYK DO UST; 5,4 ML, 10 ml = 44,43 zł

POZA KLUBEM: 49,99 ZŁ, 10 ml = 92,57 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

2399
4999

cena 
regularna

KOBO PROFESSIONAL 
STAR LIGHTS
BŁYSZCZYK do ust, 10 ml 
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

1499
2199

cena 
regularna

KOBO PROFESSIONAL 
long lasting
KONTURÓWKA DO UST, 1 g
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

1399
1999 2999

cena 
regularna

cena 
regularna

ĽORéAL paris COLOR RICHE
POMADKA DO UST; 3,6 G
1 g = 12,22 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 48,99 zł

4399
7999

cena 
regularna

Skóra muśnięta słońcemSkóra muśnięta słońcemSkóra muśnięta słońcemSkóra muśnięta słońcemSkóra muśnięta słońcemSkóra muśnięta słońcemSkóra muśnięta słońcemSkóra muśnięta słońcem
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KOSMETYKI DO MAKIJAŻU

MY SECRET 
ELECTRIC DUST
SYPKIE CIENIE, 1 SZT. 
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł

KOBO PROFESSIONAL
SPARKLE
EYELINER, 4 ml
1 ml = 3,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

1999 1399
2499 1999

cena 
regularna

cena 
regularna

my secret
ARE THEY REAL
Pogrubiająco-wydłużający 
TUSZ DO RZĘS, 10 ML
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

1499
1999

cena 
regularna

MY SECRET 
EXTREME SPARKLE
CIENIE DO POWIEK, 1 SZT.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

1499
1999

cena 
regularna

POZNAJ UPIĘKSZAJĄCĄ MOC SŁODKIEGO GROSZKU

SENSIQUE SWEET PEA
LASH BEAUTY
WYDŁUŻAJĄCY I POGRUBIAJĄCY TUSZ 
DO RZĘS, 11 ML, 10 ml = 13,63 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

1499

nowość!

w klubie

SENSIQUE color
LAKIER DO PAZNOKCI, 10 ML
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł

999
1499

cena 
regularna

1599
KOBO PROFESSIONAL 
PRO FORMULA eyeshadow
CIEŃ do powiek; 1,8 g, 1 g = 8,88 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

2399

cena 
regularna

CIENIE DO POWIEK, 1 SZT.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 

KOBO PROFESSIONAL 
PRO FORMULA eyeshadow
CIEŃ do powiek; 1,8 g, 
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 

regularna

SENSIQUE DIAMOND 
FINISH LOOSE POWDER
SYPKI PUDER ROZŚWIETLAJĄCY,  7 G
10 g = 25,70 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł

SENSIQUE 
CREAM BLUSH 
KREMOWY RÓŻ, 10 ML
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

1799

1499

2499

1999

cena 
regularna

cena 
regularna

SENSIQUE DIAMOND 
FINISH LOOSE POWDER
SYPKI PUDER ROZŚWIETLAJĄCY,  7 G
10 g = 25,70 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 

SENSIQUE 
CREAM BLUSH 
KREMOWY RÓŻ, 10 ML
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 

regularna

regularna

w klubie

PRO FORMULA eyeshadow

1999

cena 
regularna

SENSIQUE SWEET PEA
FACE BEAUTY FOUNDATION
LEKKI PODKŁAD DO TWARZY, 30 ML, 10 ml = 99,97 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 37,99 zł

2999
3799

cena 
regularna

w klubie

SENSIQUE SWEET PEA
FACE BEAUTY CONCEALER
LEKKI ROZŚWIETLAJĄCY KOREKTOR, 10 ML
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 22,99 zł

1799
2299

cena 
regularna

w klubie

SENSIQUE SWEET PEA
FACE BEAUTY ILLUMINATOR
PŁYNNY ROZŚWIETLACZ, 20 ML
10 ml = 12,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

2499
2999

cena 
regularna

w klubie

SENSIQUE SWEET PEA
FACE BEAUTY PRIMER
BAZA POD MAKIJAŻ, 20 ML
10 ml = 12,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

2499
2999

cena 
regularna

w klubie

Czy wiesz, że...
produkty z serii Sensique
Sensitive Skin 
Sweet Pea Collection 
to doskonały sposób 
na nawilżenie, 
ujędrnienie, 
odżywienie
i regenerację 
skóry twarzy?
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w klubie

DLA MĘŻCZYZN / HIGIENA I PIELĘGNACJA CIAŁA / MASKI DO TWARZY

NIVEA
ŻEL POD PRYSZNIC, 500 ML
100 ml = 2,30 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

ĽORéAL MEN EXPERT
Krem do twarzy 
nawilżający, 50 ml
100 ml = 79,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 38,99 zł

ĽORéAL paris 
EKSPERT WIEKU 45+
maska w płachcie, 1 szt.
POZA KLUBEM: 12,99 ZŁ
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,49 zł

NATURAL HOME SPA  
MINERAŁY MORSKIE
ŻEL POD PRYSZNIC, 400 ML
100 ml = 3,75 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

EVELINE
magic mask
maska w płachcie, 1 szt.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

NIVEA MEN
deep comfort
WODA PO GOLENIU, 100 ML
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 25,99 zł

BARONESS 
NAWILŻAJĄCO KOJĄCA MASKA 
Z EKSTRAKTEM Z ALOESem, 21 G
10 g = 1,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 5,49 zł

DONEGAL
Trymer męski  1 szt.
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 26,99 zł

BIELENDA 
scrub coctail
peeling do ciała, 350 G
100 g = 4,57 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

NATURAL HOME SPA  
AJURWEDA
BALSAM do ciała, 300 ML
100 ml = 6,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

INFINITY 
MARSHMALLOW
KREMOWA MASECZKA 
DO TWARZY, 8 ML, 10 ml = 4,49zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 4,19 zł

1149

3999

1099

1499

649

2499

349

2399

1599 1999

359

1699

4999

1849

2499

999

3499

549

2999

2099 3499

599

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

PALMOLIVE MEN
Żel pod prysznic, 500 ml
100 ml = 2,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

1099
1499

cena 
regularna

PAN GOLIBRODA 
PĘDZEL DO GOLENIA, 1 SZT.
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

1699
2499

cena 
regularna

1149 1599

Ľ
EKSPERT WIEKU 45+
maska w płachcie, 1 szt.
POZA KLUBEM: 12,99 ZŁ
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 

EVELINE
magic mask
maska w płachcie, 1 szt.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 

regularna

regularna

maska w płachcie, 1 szt.
POZA KLUBEM: 12,99 ZŁ
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 

maska w płachcie, 1 szt.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 
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GOTOWI NA SŁOŃCE
OCHRONA I PIELĘGNACJA CIAŁA

SEYO 
fresh aloe
PEELING do ciała, 250 Ml
100 ml = 3,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

seyo 
SWEET MAGNOLIA
BALSAM DO CIAłA, 200 ML
100 ml = 3,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł

seyo 
creamy coconut
BALSAM DO CIAłA, 200 ML
100 ml = 3,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł

NATURA EKO
odżywczo-regenerująca 
MASeczka do twarzy, 2x5 ML
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 2,99 zł

SEYO 
SWEET MELON
żEL pod prysznic, 400 ML
100 ml = 2,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

799

699

699

299

799

1199

1099

1099

499

1199

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

NATURA EKO 
UNIWERSALNY KREM
NAWILŻAJĄCY do ciała, 230 ML
100 ml = 3,47 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł

799
1199

cena 
regularna

NATURA EKO  
KREM DO TWARZY Z KOMÓRKAMI 
MACIERZYSTYMI I ARGANEM, 50 ML
100 ml = 23,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

1199
1999

cena 
regularna 799

NATURA EKO
DEzodorant roll-on, 50 ML
100 ml = 15,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

1159

cena 
regularna

MACIERZYSTYMI I ARGANEM, 50 ML

 zł

seyo shimmer gold
MGIEŁKA ROZŚWIETLAJĄCA 
DO CIAŁA, 125 ML
100 ml = 11,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

PERFECT FOR KIDS
okulary przeciwsłoneczne 
dla dzieci, 1 szt.

seyo shimmer gold
OLEJEK ROZŚWIETLAJĄCY
DO CIAŁA, 50 ML
100 ml = 29,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

seyo shimmer silver
MGIEŁKA ROZŚWIETLAJĄCA 
DO CIAŁA, 125 ML
100 ml = 11,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

1499

1499 1499

1799

1799 1799

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

seyo shimmer gold
OLEJEK ROZŚWIETLAJĄCY
DO CIAŁA, 50 ML
100 ml = 29,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 

17
regularna

w klubie

seyo 
BRAZILIAN SUN
BRĄZUJĄCY BALSAM, 250 ML
100 ml = 6,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1499
1999

cena 
regularna

ENILOME SUN
MLECZKO ochronne DLA DZIECI 
i niemowląt, SPF 50, 100 ML

1299

2999

2499
Kickfly kids
PŁYN NA KOMERY I KLESZCZE 
DLA DZIECI, 100 ML

nowość!
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DEZODORANTY / PIELĘGNACJA STÓP / SUPLEMENTY DIETY / AKCESORIA

Dove Men+Care 
Clean Comfort
DEZODORANT SZTYFT, 50 ML
100 ml = 28,58 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

REXONA 
MAX PRO
Dezodorant spray, 150 ml
100 ml = 9,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 22,99 zł

AQUASELIN
Dezodoranty roll-on, 50 ml
różne rodzaje
100 ml = 27,58 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

1429

1499 1379

1899

2299 1899

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

HEALTH LABS CARE  
GLOWME 
suplement diety, 30 szt.
1 szt. = 4,63 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 179 zł

139179

cena 
regularna

LOOK
Kosmetyczka, różne rodzaje 
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,69 zł

1399
2099

cena 
regularna

EKAMEDICA
SYMBIOTICS KARCZOCH, 500 ML
100 ml = 3,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

1599
1999

cena 
regularna

NATURA PORCJA ZDROWIA 
MAGNEZ + B6
suplement diety, 30 szt.
1 szt. = 0,23 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

699
1299

cena 
regularna

Noble Health 
kolagen
suplement diety, 90 szt.
1 szt. = 0,37 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 43,99 zł

3299
4399

cena 
regularna

Kosmetyczka, różne rodzaje 
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 

NATURA EKO
Biodegradowalna gąbka
do makijażu, 1 szt.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

cat&cat 
kolczyki serca, 1 para
cena za 1 pary przy zakupie 
1 pary: 15,99 zł
najniższa cena towaru w okresie 30 dni

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

999

1199

2499

cena 
regularna

PRZY ZAKUPIE 
2 SZTUK

LOOK TRAVEL KIT
pojemniki podróżne 
do kosmetyczki, 1 zest.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

1199
1699

cena 
regularna

NATURA EKO
KREM DO STÓP 
Z MOCZNIKIEM, 100 ML
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

NATURA EKO
MASKA REGENERująca 
DO STóP, 1 PARA
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

999
1399

799
1049

cena 
regularna

cena 
regularna

EVELINE 
SOS LASH BOOSTER
Odżywka do rzęs, 10 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł

1199
2199

cena 
regularna

NIKE 
up or down
Dezodorant spray, 200 ml
100 ml = 6,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 10,49 zł

1299
1799

cena 
regularna

ARTISTE
Henna do brwi, 9 g, 10 g = 3,58 zł

cena za 1 szt. przy zakupie 
1 szt.: 4,29 zł, 10 g = 4,77 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni

przed wprowadzeniem obniżki: 3,49 zł

322
PRZY ZAKUPIE 

2 SZTUK

w klubie
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HIGIENA INTYMNA / DEPILACJA

WILKINSON xtreme3
Maszynki do golenia, 3+1 szt.
1 szt. = 3,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,49 zł

EVELINE
Krem do depilacji, 200 ml
100 ml = 5,25 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,49 zł

ZIAJA intima
Płyn do higieny 
intymnej, 500 ml
100 ml = 1,70 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

seyo
ŻEL DO GOLENIA, 200 ML
100 ml = 5,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

LACTACYD
Emulsja do higieny 
intymnej, 200 ml, 100 ml = 5,75 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 17,49 zł

NATURA CARE
PATyczki HIGieniczne, 200 SZT.
1 SZT. = 0,02 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 5,29 zł

1149399

949 1049

849

999

1599 1379

1199

1349

1749529

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

INTIMELLE
PODPASKI HIGIENICZNE, 12 SZT.
1 SZT. = 0,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł

399
499

cena 
regularna

BIC FLEX 3
Maszynka do golenia, 1 szt.
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł

499
699

cena 
regularna

INTIMELLE
TAMPONY HIGIENICZNE, 32 SZT
1 SZT. = 0,22 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł

699
899

cena 
regularna

WILKINSON xtreme3
Maszynki do golenia, 3+1 szt.
1 szt. = 3,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 

regularna

BIC FLEX 3
Maszynka do golenia, 1 szt.
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 

regularna

na topiena topienajtaniej

333
MILLY
Płatki kosmetyczne, 120 szt., 1 szt. = 0,03 zł

cena za 1 op. przy zakupie 1 op.: 4,99 zł
1 szt. = 0,04 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł

UNIMIL CONAMORE
Prezerwatywy, 12 szt.
1 SZT. = 1,17 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł

899
1399

cena 
regularna

w klubie

UNIMIL CONAMORE
Prezerwatywy, 12 szt.
1 SZT. = 1,17 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 

regularna

PRZY ZAKUPIE 
3 OP.

cena za 1 op. przy zakupie 1 op.: 4,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

DISCREET
Wkładki higieniczne, 20 szt.
1 SZT. = 0,22 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 4,49 zł

449
599

cena 
regularna

CLEANIC
Chusteczki odświeżające, 15 szt., 1 SZT. = 0,22 zł

cena za 1 op. przy zakupie 1 op.: 4,49 zł
1 szt. = 0,30 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 3,49 zł

337

449

cena 
regularna

CLEANIC
PATyczki HIGieniczne, 160 SZT.
1 SZT. = 0,03 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 4,49 zł

299
w klubie

PRZY ZAKUPIE 
2 OP.
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HIGIENA JAMY USTNEJ / DLA DZIECI

ORACLINIC
WYKAŁACZKI Z NICIĄ 
dentystyczną, 50 SZT.
1 szt. = 0,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

ORACLINIC
SZCZOTECZKA 
DO ZĘBÓW, 1 SZT.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

999

599

1299

799

cena 
regularna

cena 
regularna

HIMALAYA mint fresh
Płyn do płukania 
jamy ustnej, 450 ml
100 ml = 2,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,49 zł

1199
1549

cena 
regularna

399
COREGA
Tabletki do czyszczenia 
protez, 6 szt., 1 szt. = 0,67 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł

599

cena 
regularna1899

BLANX zdrowa biel
Pasta do zębów, 75 ml
100 ml = 25,32 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 25,99 zł

2599

cena 
regularna

999 1199
ORAL-B odbudowa
Pasta do zębów, 75 ml
100 ml = 13,32 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

parodontax
Pasta do zębów, 75 ml
100 ml = 15,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

1799 1899

cena 
regularna

cena 
regularna

COŚ DLA NAJMŁODSZYCH

seyo kids
GĄBKA do kapieli, 1 SZT.
różne rodzaje
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł

399
699

cena 
regularna

SUDOCREM EXPERT
KREM ANTYSEPTYCZNY, 60 G
100 ML= 22,48 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

1349
1699

cena 
regularna

BOBINI FUN
PŁYN DO KĄPIELI 
i żel do mycia ciała, 500 ML
100 ML= 1,90 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

949
1249

cena 
regularna

CLEANIC KINDII
PATYCZKI HIGIENICZNE dla dzieci i 
niemowląt, 60 szt., 1 szt. = 0,09 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł

549
699

cena 
regularna

224
SEYO KIDS AQUA
CHUSTECZKI 98% WODY, 20 szt.
1 szt. = 0,11 zł

cena za 1 op. przy zakupie 
1 op.: 2,99 zł, 1 szt. = 0,15 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 2,99 zł

PRZY ZAKUPIE 
2 OP.COŚ DLA NAJMŁODSZYCHCOŚ DLA NAJMŁODSZYCH

549cena 
regularna

COŚ DLA NAJMŁODSZYCH

549cena 

HIPP
żEL DO MYCIA CIAłA 
I WŁOSÓW, 400 ML
100 ML = 4,25 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 20,99 zł

1699
2199

cena 
regularna

w klubie

COREGA
Tabletki do czyszczenia 
protez, 6 szt., 
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 

parodontax
Pasta do zębów, 75 ml
100 ml = 15,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 

w klubie

JORDAN 
rozszerzająca się 
nić do zębów,  25 M
1 m = 0,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,49 zł

1249
1549

cena 
regularna

Pampers Splashers
Pieluchomajtki do pływania, 12 szt.
1 szt. = 2,00 zł

POZA KLUBEM: 25,99 ZŁ, 1 szt. = 2,17 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 26,99 zł

2399
2999

cena 
regularna

w klubie
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naturalnie na topie
ŚRODKI CZYSTOŚCI / DOMOWY NIEZBĘDNIK

PERSIL color
KAPSUŁKI DO PRANIA, 18 szt.
1 szt. = 1,83 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 39,99 zł

GOLD DROP dix
PŁYN NABŁYSZCZAJĄCY 
DO ZMYWAREK, 1000 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

AIR WICK
Wkład do odświeżacza powietrza, 2 x 250 ml
100 ml = 5,60 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

FROSCH BABY
SPRAY DO USUWANIA 
PLAM, 500 ML
100 ml = 4,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 20,99 zł

vizir
KAPSUŁKI DO PRANIA, 20 szt.
1 szt. = 2,10 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 46,99 zł

3299

799 2799

1999 4199
3999

999 3299

2499 4899

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

najtaniej

799 699 1499
GOLD DROP
PŁYN DO ŁAZIENKI Z OCTEM, 750 ML
100 ml = 1,07 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł

NATURA EKO dom
PŁYN DO MYCIA NACZYŃ, 750 ML
100 ml = 0,93 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

COCCOLINO BLUE BOOST
PŁYN DO PŁUKania, 1450 mL
100 ml = 1,03 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

1099 1299 2299

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

COREGA
Tabletki do czyszczenia 
protez, 6 szt., 1 szt. = 0,67 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł

naturalnienaturalnienaturalnie na topie

COCCOLINO BLUE BOOST
PŁYN DO PŁUKania, 1450 mL
100 ml = 1,03 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 

regularna

w klubie

w klubie

LENOR fresh
PEREłKI zapachowe do prania, 140 g
100 g = 13,56 zł

POZA KLUBEM: 20,99 ZŁ, 100 g = 14,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 20,99 zł

BREF COLOR AKTIV 
Zawieszka do muszli WC, 2 x 50 g
POZA KLUBEM: 14,29 ZŁ
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99zł

1899

1299

2799

1899

cena 
regularna

cena 
regularna

w klubie

NATURA EKO DOM
SÓL DO ZMYWARKI, 1,5 KG
100 g = 0,53 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

799
1099

cena 
regularna

FROSCH BABY
SPRAY DO USUWANIA 
PLAM, 500 ML
100 ml = 4,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 

LENOR fresh
PEREłKI zapachowe do prania, 140 g
100 g = 13,56 zł

POZA KLUBEM: 20,99 ZŁ
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 

PEREłKI zapachowe do prania, 140 g

100 g = 14,99 zł

2799w klubie1299

milly
ręczniki papierowe, 2 szt.
1 szt. = 4,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł

milly
Papier toaletowy, 8 szt.
1 szt. = 1,25 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

899

999

1099

1299

cena 
regularna

cena 
regularna 999cena 
regularna 99266

VELVET
Papier nawilżany, 48 szt.
1 szt.  = 0,15 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł

699
999

cena 
regularna 99

milly
Chusteczki odświeżające, 15 szt., 1 szt. = 0,18 zł

cena za 1 op. przy zakupie 1 op.: 3,99 zł, 1 szt. = 0,27 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł

PRZY ZAKUPIE 
3 OP.
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OSZCZĘDZANIE 
MAMY W NATURZE
OSZCZĘDZANIE 
MAMY W NATURZE

Ceny zawarte w gazetce promocyjnej obowiązują od 25.07.2023 do 07.08.2023 r. lub do wyczerpania zapasu. Wszystkie ceny zamieszczone 
w gazetce są cenami wyrażonymi w walucie polskiej i zawierają podatek VAT. Promocje z gazetki są dostępne w wybranych drogeriach 
na terenie całej Polski. Adresu najbliższej drogerii szukaj na naszej stronie: www.drogerienatura.pl. Promocje z gazetki nie dotyczą oferty drogerii 
internetowej www.drogerienatura.pl. Zdjęcia umieszczone w gazetce mogą odbiegać od produktów znajdujących się w sprzedaży. 

BOTANIC HAIR FOOD
ODŻYWKA NAWILŻAJĄCA 
do włosów, 200 ML, 100 ml = 6,00 zł

POZA KLUBEM: 14,99 ZŁ, 100 ml = 7,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

INFINITY
PŁATKI HYDROŻELOWE 
pod oczy, 2 SZt.
1 szt. = 2,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł

ziaja SOPOT SUN
żEL łAGODZący 
po OPALANIU, 200 ML
100 ml = 4,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

MILLY
NAWILŻANY 
PAPIER TOALETOWY, 50 SZT.
1 szt. = 0,10 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł

BOTANIC HAIR FOOD
SZAMPON ODŻYWCZY
do włosów, 500 ML, 100 ml = 2,40 zł

POZA KLUBEM: 13,99 ZŁ, 100 ml = 2,80 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

PAN GOLIBRODA
PASTA DO WŁOSÓW
I BRODY, 70 G
100 g = 24,27 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

UZDROVISCO
ZABIEG INSTANT BEAUTY, 8 ML
10 ml = 8,74 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

INTIMELLE
PŁYN DO HIGIENY 
INTYMNEJ, 500 ML
100 ml = 1,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł
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EVELINE FACEMED+
hialuronowy płyn 
micelarny, 650 ML
100 ml = 2,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł
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COLGATE TOTAL
wybielanie
Pasta do zębów, 75 ml
100 ml = 10,65 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

COLGATE 
max white
szczoteczka do zębów, 2 szt.
1 szt. = 6,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,49 zł
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